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Siła fermentacji dla:
 Zdrowego mikroklimatu w budynku inwentarskim 
 Wysokiej jakości nawozu naturalnego 
 Redukcji zapachów

PL



NOURIVIT PLUS  
Środek wspomagający uprawę roślin

PL

Numer taryfy celnej: 3101.0000
AT-Bio-301

Surowce wyjściowe i składniki determinujące typ: 
Nourivit Plus jest produktem fermentacji z Nourivit Plus. 
Mikroorganizmy: bakterie kwasu mlekowego (Bifidobacte-
rium animalis, Bifidobacterium bifidum, Limosilactobacil-
lus fermentum, Lacticaseibacillus casei, Lactiplantibacillus 
plantarum) >10⁶ KBE/ml, Rhodopseudomonas palustris 
>10⁴ KBE/ml oraz Saccharomyces cerevisiae >10⁴ KBE/ml, 
melasa z trzciny cukrowej i woda. Nourivit Plus nie zawiera 
mikroorganizmów zmodyfikowanych genetycznie. Zakres 
zastosowania: Rolnictwo, ogrodnictwo oraz ogrodnictwo 
amatorski. ZASTOSOWANIA Zabiegi glebowe: 50 L/ha  
w celu przyspieszenia rozkładu słomy, przy przyoraniu re-
sztek pożniwnych oraz przy głębokim spulchnianiu gleby, 
rozcieńczony z wodą do roztworu o stężeniu około 15–25%. 
Zabiegi dolistne: Nourivit Plus, zmieszany z wodą, może 
być stosowany na wszystkie rośliny uprawne od fazy 3–5 
liści za pomocą odpowiedniego opryskiwacza w postaci 
około 1–2% roztworu, w formie mgły opryskowej, 
bezpośrednio na liść. W zależności od zastosowanej techni-
ki oprysku możliwe jest również stosowanie wyższych 
stężeń. Dawka stosowania wynosi przy każdym zabiegu 3 L 
Nourivit Plus/ha. Nourivit Plus może być stosowany w okre-
sie wegetacji w regularnych odstępach co 10–14 dni. 

Należy wykonać co najmniej 3–4 aplikacje. Nie stosować 
przy bezpośrednim nasłonecznieniu ani krótko przed de-
szczem (ok. 3 godziny czasu pobierania przez roślinę). 
Aplikację na masę liściową najlepiej wykonywać we wczes-
nych godzinach porannych. Woda do podlewania:  
W postaci około 1% roztworu co 10–14 dni, w zależności od 
zapotrzebowania wodnego uprawy. Kompostowanie  
i obróbka nawozów naturalnych: 1,5–2 L/m³ substratu, 
gnojowicy lub obornika, aplikować z wodą. Zapewnić do-
bre zwilżenie i wymieszanie. Ogólne informacje 
dotyczące stosowania: Nie obowiązują okresy karencji; 
opryskiwacz po użyciu dokładnie wyczyścić. Puste opako-
wanie należy usuwać zgodnie z lokalnymi i urzędowymi 
przepisami. Oznakowanie bezpieczeństwa: Przecho-
wywać w miejscu niedostępnym dla dzieci i zwierząt domo-
wych! Nie wdychać mgły opryskowej i rozpylonej cieczy. 
Podczas stosowania wymagane jest użycie półmaski 
filtrującej / filtra przeciwpyłowego! Przechowywanie  
i okres przydatności: Przechowywać w miejscu ciemnym 
i chłodnym (+8 do +24 °C). Minimalny okres przydatności 12 
miesięcy od daty rozlewu (patrz poniżej). Po otwarciu po-
jemnika Nourivit Plus zużyć niezwłocznie.

Kultury mikroorganizmów do stosowania na roslinach.
Stosowanie we wszystkich roślinach uprawnych.
Dopuszczony indywidualnie zgodnie z § 9 ustawy o nawozach z 2021 r. 
Zgodny z wytycznymi produkcji ekologicznej zgodnie z rozporządzeniem (UE) 2018/848  
w obowiązującym brzmieniu (idgF). Ujęty w wykazie środków do produkcji ekologicznej  
(Betriebsmittelkatalog) dla rolnictwa ekologicznego w Austrii prowadzonym przez InfoXgen.

Producent i podmiot
wprowadzający do obrotu:
Valibiotics GmbH
Wienersdorfer Strasse
20–24/M33/5
2514 Traiskirchen
info@valibiotics.com  
www.valibiotics.com

Numer partii / data rozlewu ℮  1 l, 5 l, 10 l, 20 ls, 300 l, 600 l, 1000 l


